Foi presente, pelos serviços de contabilidade, para efeitos de conhecimento pelo executivo

municipal, a relação dos pagamentos efectuados pela autarquia — lista de ordens de

pagamento — no período compreendido entre o dia 30 de Junho de 2011 e 11 de Julho de

2011, na importância global ilíquida de € 967.818,10 (novecentos e sessenta e sete mil

oitocentos e dezoito euros e dez cêntimos) — ficando arquivado, para os devidos efeitos legais, cópia

de tal documento, sob a forma de doc. n.o3, no maço de documentos relativo à presente acta. -—-—..—

DELIBERAÇÃO: A Câmara Municipal tomou conhecimento. -————........